Morsggen! nuncupata, de qua supra n. 3. egimus, ~~compositum~~ eo temporis pariter agonizanti fuit additum et incorporatum; unde deinceps duobus istis Monasteriis unius duntaxat praefuit ac etiamnum praesert Antistes.

BB. Prædicatores Ordinis S. Dominici. huius etiam habent Conventum ab an. 1236. quo à quatuor Senatoribus et cunctis Civibus annuente Rudolpho Urbis Plebano huc ad manendum vocati fuerunt.

Adiunt quoque BB. Eremitæ Augustiniani, quorum Celsaria omnium, si principalem excipias, qua in hac Urbe extant, facile speciosissima est. De illorum Conventu primâ et geminâ origine nihil certi scimus.

BB. Franciscani Friburgi etiam possident Monasterium an. 1226. fundatum. Illud primitus incolebant BB. Conventuales Ordinis S. Francisci usque ad an. 1515. tunc enim S. Augusti auctoritate Leonis Papa X. et Maximiliani I. Imperatoris iis extorrisis strictioris Observantia Franciscani provincia Argentinae in illud introducti fuerunt, qui in illo permanserunt usque ad an. 1580. tunc enim vocens erecta BB. Minorum S. Francisci de Observantia Tyrolensi provincia adjectum fuit.

BB. Capucini huius etiam habent Coenobium ab anno 1600.

Adest etiam Domicilium Ordinis S. Antonii primi Eremitæ, quod modo Sequioris Sexus personæ incolunt ceterâ Magistratui Urbis pecuniarum summâ exhiberi solita, vocanturque Alumni S. Antonii, vulgò S. Antonii Hofmeisteren.

Item Domicilium Equestri Ordinis Teutonicorum. Adfuit etiam Domicilium Equitum Melitensium,

quod ubi anno 1677. Galli Urbe potiti sunt, eamque novis
munitionibus augere coeperunt, unicum Suburbio, in quo
situm erat, protinus novam aedificiis appertinentibus di-
cutum, et solo aequatum est.

Etiam C. B. Ordinis S. guilielmi Coenobium huc habue-
runt, qui, postquam Galli an. 1677. Urbe potiti sunt, re-
lictis Coenobio suo, ad proprium fundum suum pagum vide-
licet Oberriedensem 2. miliaris ad Evonotum à Friburgo
distantem Semigrarunt, ibique novum sibi excitaverunt
Claustrale Domicilium; in quo cum post initium Sauli
hujus disciplina et regularis observantia laborare coe-
pisset, auctoritate Sedis Apostolica et Imperatoris Caroli
VI. illud Abbatia San-Blasiana Ordinis S. Benedicti ple-
nè adjectum fuit et incorporatum unicum illius Mona-
chis, qui ex guilielmitis facti sunt Benedictini. Adsumt quoque varia

Jesuita quoque Friburgi magnificentiam habent ^{tant} Col- ^{varii} Ordinis Mo-
legium à Leopoldo Archiduce Austria Episcopo Ar- ^{nialium} Monas-
gentoratensi et Patavicensi an. 1628. in Urbem et ^{teria.}
Academiam introducti, in qua praeter humaniores
Litteras, Philosophiam, Theologiam, Mathesin,
Historiam, p. docent. modo adsumt etiam aliorum Ordinum Professores,